
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  25 de novembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1426

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2024) .................................................................. 2



Segunda-feira
25 de novembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1426

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2024)

 

 
 

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 

 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 057/2024 

PROC.ADMINISTRATIVO N° 00174/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de software, 

objetivando o cumprimento da obrigatoriedade da divulgação de processos licitatórios, atas de registros 

de preços, contratos e outros, de forma integrada no PNCP: Portal Nacional de Contratações Públicas, 

conforme especificações quantidades e condições constantes do Termo de Referência. 

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 

 

A Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia com o CNPJ n° 

13.828.496/0001-38, torna público o resultado da dispensa de licitação n° 057/2024, 

conforme parágrafo único do art. 72 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, que foi 

adjudicada e homologada nesta data em favor do fornecedor: OPEN TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO EIRELI – ME com o CNPJ n° 08.546.928/0001-88, situada na Alameda 

Salvador n° 1057, Torre Europa, Sala 1706, Bairro Caminho das Árvores, CEP. 41.820-790, 

Salvador – Bahia, que se sagrou vencedora com o valor de R$ 12.000,00 (Doze mil reais). O 

inteiro teor do resultado da licitação encontra-se a disposição nos autos do processo em 

epígrafe, disponível no Departamento de licitações e Contratos situado na Rua José Martins 

n° 201, Bairro Centro, Governador Mangabeira – Bahia. 

Governador Mangabeira – Bahia, 25 de novembro de 2024. 

 

 

Luís Armando de O.C. Júnior 

Agente de Contratação 

Decreto n° 009/2024 de 02/02/2024. 

 

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	RESULTADO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2024)



		2024-11-25T03:53:01-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




